
Başvuru Yapılan Program GANO Sınıfı SONUÇ Öğrenci NO Adı Soyadı Kayıtlı Olduğu Fakülte Kayıtlı Olduğu Bölüm Tamamlanan AKTS

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,44 2 ASİL 17010721 NİMET GÖKDEMİR Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 80

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,19 2 ASİL 17010695 ALİ RIZA DİNLER Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 42

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,7 3 ASİL 16010470 FATIMA TÜZZEHRA SELÇUK Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 83

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,58 3 ASİL 17011059 ADEM ER Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 79

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,46 3 YEDEK 16010917 OĞUZHAN EROL Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 103

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,37 3 YEDEK 16010798 ÖZNUR BAL Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 79

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,15 3 16010737 ŞİFA GÜZEL Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 98

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,11 3 16010526 MERVE GÜNDOĞDU Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 80

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 3,08 3 16010677 AYCAN ÇELİK Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 79

Fen Bilgisi Öğretmenliği 3,36 2 ASİL 17010685 ESRA AKSOY Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 38

Fen Bilgisi Öğretmenliği 3,19 2 ASİL 17010695 ALİ RIZA DİNLER Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 42

Fen Bilgisi Öğretmenliği 3,08 2 ASİL 17010692 MERYEM VURAL Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 38

Fen Bilgisi Öğretmenliği 3,54 3 ASİL 16010185 DÖNE ATILGAN Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 79

Fen Bilgisi Öğretmenliği 3,08 3 ASİL 16010677 AYCAN ÇELİK Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 79

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,43 2 ASİL 17010028 ZEYNEP NUR DEMİR Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 42

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,36 2 ASİL 17010685 ESRA AKSOY Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 38

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,08 2 ASİL 17010692 MERYEM VURAL Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 38

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,62 3 ASİL 16010699 NESLİHAN GÜRBÜZ Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 77

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,54 3 ASİL 16010185 DÖNE ATILGAN Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 79

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,46 3 ASİL 16010738 GÜLSÜM KANAT Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği 88

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,37 3 YEDEK 17010956 BERKAN OĞUZHAN CAN Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 71

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,32 3 YEDEK 16010192 DAMLA ÖNAL Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği 88

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,28 3 YEDEK 16010621 CANDOĞUŞ YILMAZ Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 78

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,23 3 16010248 MÜNÜSE ÜNAL Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 78

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,22 3 16010193 TAHA ÇAĞRI UÇARLI Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 82

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,2 3 16010114 SEVGİCAN BALCI Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 74

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,08 3 16010677 AYCAN ÇELİK Eğitim Fakültesi Biyoloji Öğretmenliği 79

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,05 3 16010338 DERYA ONAY Eğitim Fakültesi Matematik Öğretmenliği 85

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,04 3 16010851 İLKER TURAN Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 83

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,02 3 16010725 DERYA EYVAZ Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 87

İlk Öğretim Matematik Öğretmenliği 3,01 3 16011007 VESİLE ÖZTÜRK Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 71

Okul Öncesi Öğretmenliği 3,63 2 ASİL 17010668 KÜBRA AYYILDIZ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 36

Okul Öncesi Öğretmenliği 3,54 2 ASİL 17010678 SEREN ERDAĞ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 36

Okul Öncesi Öğretmenliği 3,03 2 ASİL 17010664 BUSENUR DURLANIK Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 32

Türkçe Öğretmenliği 3,7 3 ASİL 16010470 FATIMA TÜZZEHRA SELÇUK Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 83

Türkçe Öğretmenliği 3,41 3 ASİL 17011003 ÖZNUR VERGİLİ Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 75

Türkçe Öğretmenliği 3,37 3 YEDEK 16010798 ÖZNUR BAL Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 79

Türkçe Öğretmenliği 3,36 3 YEDEK 17011069 CEREN GÜN Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği 75

Almanca Öğretmenliği 3,3 2 ASİL 17010817 MERVE AK Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 47

Almanca Öğretmenliği 3,15 3 ASİL 16010737 ŞİFA GÜZEL Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 98

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÇİFT ANADAL PROGRAMI ASİL VE YEDEK LİSTESİ
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EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÇİFT ANADAL PROGRAMI ASİL VE YEDEK LİSTESİ

İngilizce Öğretmenliği 3,6 2 ASİL 17010390 SELMA YALÇIN GÜRBÜZ Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 46

İngilizce Öğretmenliği 3,45 2 ASİL 16010023 YUNUS EMRE AYDİN Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 43

İngilizce Öğretmenliği 3,43 2 ASİL 15010103 İREM NUR IŞIK Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 51

İngilizce Öğretmenliği 3,3 2 ASİL 17010817 MERVE AK Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 47

İngilizce Öğretmenliği 3,29 2 ASİL 16010041 HASRET AYAR Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 39

İngilizce Öğretmenliği 3,12 2 ASİL 16010396 ŞEYMA NUR DAŞKIN Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 41

İngilizce Öğretmenliği 3,76 3 ASİL 15010078 GONCA ATMACA Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 85

İngilizce Öğretmenliği 3,46 3 ASİL 16010917 OĞUZHAN EROL Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 103

İngilizce Öğretmenliği 3,33 3 ASİL 15010079 SEVDA TAHMAZ Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 88

İngilizce Öğretmenliği 3,18 3 ASİL 14010575 ALEYNA MARAP Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 85

İngilizce Öğretmenliği 3,16 3 ASİL 15010084 ESRA GÜN Eğitim Fakültesi Almanca Öğretmenliği 85

İngilizce Öğretmenliği 3,15 3 ASİL 16010737 ŞİFA GÜZEL Eğitim Fakültesi Fransızca Öğretmenliği 98

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,63 2 ASİL 17010668 KÜBRA AYYILDIZ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 36

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,54 2 ASİL 17010678 SEREN ERDAĞ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 36

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,46 2 ASİL 17010724 FATMA GÖKDEMİR Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 69

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,44 2 YEDEK 17010721 NİMET GÖKDEMİR Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 80

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,24 2 YEDEK 17010737 AYŞE ÇAYIR Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 38

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,2 2 YEDEK 17010243 CEMİLE NUR ÇAM Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 35

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,75 3 ASİL 16010500 HÜSEYİN ALTINER Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 75

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,58 3 ASİL 17011059 ADEM ER Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 79

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,51 3 ASİL 16010796 TUĞBA EKÖZ Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 75

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,45 3 YEDEK 16010584 MERYEM AÇAR Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 76

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,42 3 YEDEK 17011018 FATMA DİRİL Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 79

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,41 3 YEDEK 16010277 SEVGİ BÜLBÜL Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 81

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,29 3 16010603 TUĞBA AYDOĞDU Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 73

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 3,07 3 17010996 BARIŞ ERSOY Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği 85

Sınıf Öğretmenliği 3,2 2 ASİL 17010243 CEMİLE NUR ÇAM Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 35

Sınıf Öğretmenliği 3,13 2 ASİL 17010258 CEYHUN YILMAZ Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 31

Sınıf Öğretmenliği 3,45 3 ASİL 16010584 MERYEM AÇAR Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 76

Sınıf Öğretmenliği 3,41 3 ASİL 16010277 SEVGİ BÜLBÜL Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 81

Sınıf Öğretmenliği 3,29 3 ASİL 16010603 TUĞBA AYDOĞDU Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 73

Biyoloji Öğretmenliği 3,22 3 ASİL 16010193 TAHA ÇAĞRI UÇARLI Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 82

Biyoloji Öğretmenliği 3,2 3 ASİL 14010009 MUHARREM KIZILASLAN Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 114

Matematik Öğretmenliği 3,53 2 ASİL 17010133 AZRA ERGÜN Eğitim Fakültesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği 34

Matematik Öğretmenliği 3,37 3 ASİL 17010956 BERKAN OĞUZHAN CAN Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 71

Matematik Öğretmenliği 3,28 3 ASİL 16010621 CANDOĞUŞ YILMAZ Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 78

Matematik Öğretmenliği 3,23 3 YEDEK 16010248 MÜNÜSE ÜNAL Eğitim Fakültesi Fen Bilgisi Öğretmenliği 78

Matematik Öğretmenliği 3,22 3 YEDEK 16010193 TAHA ÇAĞRI UÇARLI Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği 82

Özel Eğitim Öğretmenliği 3,63 2 ALIM YOK 17010668 KÜBRA AYYILDIZ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 36

Özel Eğitim Öğretmenliği 3,54 2 ALIM YOK 17010678 SEREN ERDAĞ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği 36

Özel Eğitim Öğretmenliği 3,3 2 ALIM YOK 17010236 GÜNGÖR OKUMUŞ Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 35

Özel Eğitim Öğretmenliği 3,13 2 ALIM YOK 17010258 CEYHUN YILMAZ Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 31

Özel Eğitim Öğretmenliği 3,41 3 ASİL 16010277 SEVGİ BÜLBÜL Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 81

Özel Eğitim Öğretmenliği 3,29 3 ASİL 16010603 TUĞBA AYDOĞDU Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 73

Özel Eğitim Öğretmenliği 3,28 3 ASİL 16010211 DUYGU HACIBEKTAŞOĞLU Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği 81


